
中国铁建股份有限公司 

信息系统商用密码应用安全性评估 

服务机构选聘项目 

招标公告 

第 138 号 

 

招标人：中国铁建股份有限公司 

招标代理机构：北京中铁天瑞机械设备有限公司 

资金来源：企业自筹 

 

一、招标依据： 

1.《中华人民共和国招标投标法》和《中华人民共和国招标投标法实施条例》 

2.中国铁建相关管理办法及规定 

 

二、招标范围： 

序号 招标编号 项目名称 标书款 投标保证金 

1 CRCC-2024XXH-138 
信息系统商用密码应用安

全性评估服务机构选聘 
1000元 40000元 

 

三、投标申请人资格要求： 

1.投标人具有独立法人资格，投标人须提供合格有效的营业执照副本、税务登记证、

组织机构代码证（加盖公章的复印件）；若投标人注册地实行三证（五证）合一工商登

记（备案）管理制度，请提供相关证明文件。 



2.投标人应具有连续 3年内（2022年、2023年、2024年）商用密码应用安全性评

估服务的相关业绩（以合同复印件为准）。 

3.投标人未被人民法院列入失信被执行人名单，在中国执行信息公开网

(http://zxgk.court.gov.cn/)进 行 查 询 并 自 行 登 录 “ 信 用 中 国 ” 官 方 网 站    

（http://www.creditchina.gov.cn/），对本单位的信用状况进行查询并下载打印查询

结果(查询截图时间应为本项目招标公告发布当日及之后，截图需体现查询时间)。 

4.截至招标公告发布日期，投标人未在国家市场监督管理部门在国家企业信用信息

公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)的严重违法失信名单和经营异常名录内(查询截

图时间应为本项目招标公告发布当日及之后，截图需体现查询时间；如企业不在国家企

业信用信息公示系统内，需提供企业承诺书并加盖公章)。 

5.投标人在最近三年内未发生重大质量问题(以相关行业主管部门的行政处罚决定

或司法机关出具的有关法律文书为准)(评审阶段以招标人或招标代理机构在国家企业

信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/；如企业不在国家企业信用信息公示系

统内，需提供企业承诺书并加盖公章)中“行政处罚信息”的查询结果为准，如评审阶

段网站查询显示无行政处罚信息，但后续被证实最近三年内发生过重大服务质量问题

的，以证实情况为准，投标人提供承诺书)。 

6.应在国家密码局发布的第 49号文中商用密码检测机构(商用密码应用安全性评

估业务)(https://www.oscca.gov.cn/sca/xwdt/2024-11/11/content_1061214.shtml)

目录内。 

7.与中国铁建无任何纠纷。 

 

四、招标文件获取及递交 

1、发售招标文件时间：2024年 12月 19日—2024年 12月 27日，09：00－11：00，13：

30－16：00时(节假日除外)。 

2、购买招标文件流程及方式： 

（1）投标人账户直接汇款至招标代理机构，不接受现金和个人形式汇款。 

帐户名称：北京中铁天瑞机械设备有限公司 

开户行：中信银行股份有限公司北京万柳支行 

帐号：8110701012902483198 



（2）向招标代理机构发送邮件：XXXX（邮件主题请注明投标人名称、招标编号和

项目名称，如：XX公司购买 XX编号 XX项目招标文件），邮件须包含如下内容： 

A. 购买招标文件汇款凭证。 

B. 本公告附件 1-标书购买记录表，须提供 Word可编辑版与签章扫描版。 

C. 本公告附件 2-授权委托书。 

D. 受托人身份证明扫描件。 

（3）完成上述流程后，招标代理机构将发送招标文件至投标人邮箱。本项目不接

受现场购买招标文件，如办理纸质招标文件快递，快递费以“到付”的形式结算，招标

代理机构不对快递过程中的遗失负责。 

3、本次招标采用公开招标、资格后审的方式。 

4、澄清及答疑：投标人有需招标人澄清的问题，需在招标文件质疑截止时间前以

书面形式签字盖章后通过电子邮件形式发送至招标代理机构，招标代理机构将在招标人

澄清时间前予以书面答复。 

5、投标人须在开标前以银行汇款形式向招标代理机构（北京中铁天瑞机械设备有

限公司）账户汇款金额为人民币 4万元的投标保证金，并将银行汇款回单加盖公章发送

至招标代理机构邮箱：wxcrcc@163.com。不接受现金和个人形式汇款。 

6、投标文件递交：投标文件递交截止时间为 2024 年 12 月 30 日 9:00 前，逾期送

达的、未送达指定地点、通过邮寄形式的或不按招标文件要求密封的投标文件，一律予

以拒收。地点：中国铁建大厦 A座会议室（具体会议室号另行通知）。 

7、开标时间：2024 年 12 月 30 日 9:00，地点：中国铁建大厦 A座会议室（具体会

议室号另行通知）。 

 

五、开票提醒：标书购买发票为增值税普通电子发票，由招标代理机构统一发送

至标书购买记录表填写邮箱。如需开具完整信息（公司名称、纳税人识别号、公司登

记地址及电话、开户行和银行账号），请提前联系招标代理机构说明，默认只开具公

司名称和纳税人识别号。 

 

六、联系方法： 

招标代理机构：北京中铁天瑞机械设备有限公司 



地址：北京市石景山区银河大街 6号院 1号楼银河财智中心 A2座二层中铁天瑞 

项目负责人： 王馨            

电话：    15210313556        

购买招标文件联系人：王馨（15210313556） 

购买招标文件邮箱：wxcrcc@163.com 

 

 

 

                                         北京中铁天瑞机械设备有限公司      

2024年 12月 19日 

 

 



附件一：标书购买记录表 

标书购买记录表 

招标编号  

项目名称  

购买单位全称  

公司名称（全称）  

纳税人识别号（国税号）  

公司登记地址  

电话号码  

人民币开户行  

开票信息 

银行账号  

联系人： 移动电话： 

邮政编码： 电话： 

电子邮箱： 
投标人联系方式 

地址: 

招标文件版本选择 

□纸版□电子版 

(注：招标文件纸版与电子版不一致时，以纸版为准。申请人

如放弃获取纸版招标文件，须自行承担相关风险。) 

招标文件发售价格 ￥（RMB XX） 

投标保证金价格 ￥（RMB XXX） 

★投标保证金汇入账户名称、开户行和账号必须与投标保证金退还信息表保持一致。 

购买招标文件日期  

购买招标文件人签字  

帐户名：北京中铁天瑞机械设备有限公司 

人民币开户行：中信银行股份有限公司北京万柳支行 

帐号：8110701012902483198 

     单位公章： 

注：（ 1）请将表格填写完整，将  Word可编辑版与签字盖章扫描版均发至

wxcrcc@163.com。 

（2）如办理纸质招标文件快递，快递费以“到付”的形式结算，招标代理机构不

对快递过程中的遗失负责。 



附件二：授权委托书 

授 权 委 托 书 

                        

委托单位：                          

法定代表人：                        职务：           

住所：                              邮编：           

受委托人： 

姓名：                    性别：                

工作单位：                职务：                

身份证号码：              联系电话：            

现委托受委托人代表委托单位办理            。受委托人的委托权限

为                。（授权范围须明确具体，不应出现全权委托、全面

委托等表述） 

我单位对受委托人在授权范围内办理的有关事宜均承担法律责任。 

本授权委托书共   份，自签署之日起有效，至完成            工

作后失效。 

 

   委托单位（盖章）： 

 

                  法定代表人（签字）： 

 

                               年     月     日 

 


